PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, SIN
CEP: 63.155-000, Salitre/Cegira
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.01.15.02PMS 	- CONTRATO N2
01150201PMS/2024 - ORIGEM: Pregão N2  2024.01.15.02PMS-
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CONTRATADA(0)
GEILSON BEZERRA DA SILVA OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA SUPRIR S
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO FUNDO GERAL O
MUNICÍPIO DE SALITRE/CE - VALOR TOTAL: R$ 253.200,33 (duzentoti  e
cinquenta e três mil, duzentos reais e trinta e três centavos) - PROGRAMA
DE TRABALHO: 0601.20.122.0037.2.018 - Manutencao das Atividades da
Secretaria de Desenvolvimento Agrario, R$ 46.972,96 no elemento de
despesa 33903016: Material de Consumo, Material de
Expediente;1001.04.122.0037.2.057 - Manutencao das Atividades da
Secretaria de Cultura Esportes e Juventude, R$ 66.286,69 no elementode
despesa 33903016: Material de Consumo, Material de Expediente, R$
1.200,00 no elemento de despesa 33903017: Material de Consumo,
Material de Tecnologia da Informação e Comunicação
(TIC);0701.04.122.0037.2.020 - Manutencao da Secretaria de Obras e
Servicos Municipais, R$ 7.480,09 no elemento de despesa 339030 6:
Material de Consumo, Material de Expediente;1101.04.122.0037.2.06 -
Manutencao e Funcionamento da Secretaria de Urbanismo e Mt:o
Ambiente, R$ 8.932,59 no elemento de despesa 33903016: Material e
Consumo, Material de Expediente;0301.04.122.0037.2.003 - ManutencaO e
Funcionamento da Secretaria de Administracao Financas e Governo, R$
98.134,08 no elemento de despesa 33903016: Material de Consumo,
Material de Expediente, R$ 2.400,00 no elemento de despesa 339030117:
Material de Consumo, Material de Tecnologia da Informação e
Comunicação (TIC);0201.04.122.0037.2.002 - Manutencao das Atividades
do Gabinete do Prefeito., R$ 20.513,92 no elemento de despesa 339030116:
Material de Consumo, Material de Expediente, R$ 1.280,00 no elemento de
despesa 33903017: Material de Consumo, Material de Tecnologiaa
Informação e Comunicação (TIC); - VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 20 4
- DATA DA ASSINATURA: 09 de abril de 2024